
Vol.108 令和元年6月1日発行

梅雨入り前に木々の緑がいっそう深まってまいりました。
先月は寒暖差が激しかったですが、今月に入って落ち着いてくると
いいですね。

さて、ル･グランガーデン清水はこの６月をもちまして開設９周年
を迎える運びとなりました。ここまで無事にこられましたのも、ひ
とえに施設運営にご理解・ご協力くださった皆様のおかげと存じて
おります。

来年の１０周年という大きな区切りを何事もなく皆様と迎えられる
よう、今年も職員一同皆様の安全・安心のために邁進してまいりま
すので、今後とも宜しくお願い申し上げます。

春の遠足～箱根園～

箱根園では、水族館と遊覧船に分か
れ、楽しまれました。天気も過ごしや
すく、とてもよかったです。昼食も丼や
パンなど、お好きな物を召し上がられ
ました。



端午の節句

こいのぼりクレープを作り
ました。フルーツと生ク
リームを巻きました。とて
も美味しく、上手に出来ま
した。

母の日

職員手作りのカーネーションをプレ
ゼントすると皆様嬉しそうにされて

いました。また、
プリンアラモードを
作り、「美味しい」と
皆で食べました。

端午の節句の時期に合わせ、菖蒲湯を行いました。入浴しながら菖蒲の香り
を楽しまれていました。菖蒲湯には血行促進、疲労回復などの効能がありま
す。皆様もゆっくりとした入浴を楽しまれたのではないでしょうか。

６月のレクリエーション ５月の特別食

周年祭
時の記念日

父の日
あじさい見学
メガ短冊作り

散歩

天気の良い日に散歩をしました。散
歩中に出会ったワンちゃんが施設
まで遊びに来てくれ、「かわいい」と
嬉しそうにされていました。

かつお散らし寿司
炊き合わせ
清汁

フルーチェ


